УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИИтГГТРАТШИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

9 2021 г. №
станица Полтавская

Об утверждении Протокола муниципального этапа конкурса
исследовательских проектов школьников

В соответствии с приказом министерства образования, науки и
молодёжной политики Краснодарского края Государственного бюджетного
учреждения дополнительного образования Краснодарского края «Центр
развития одарённости» от 25.05.2021г. № 00-02/116-ОД «Об организации и
проведении регионального (заочного) этапа конкурса исследовательских
проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции
«Эврика» в 2020-2021 учебном году», проведён мук наша вшгьвьш (заочный) этап
мссиедоватеазьских проектов пшшьнмков и  составлен Протокол по итогам
муниципального (заочного) этапа конкурса. На основании выше изложенного,
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить Протокол муниципального (заочного) этапа конкурса
исследовательских проектов школьников в рамках краевой научно-практической
конференции «Эврика» 2020-2021 учебного года (прилагается).

2.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

УТВЕРЖДАЮ
Начальник управления образования
муниципального образования
Красноармейский район

И.В.Ватлин
2021г.

ДИРЕКТОР
МАОУ С О Ш Л Ю

Е-В- ВЕРВЫКИШКО

ПРОТОКОЛ

муниципального (заочного) этапа конкурса исследовательских проектов школьников
в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» 2020-2021 уч.год

Ф
Ж

О
.

уч
ас

тн
ик

а
(п

ол
но

ст
ью

)

кл
ас

с

!

1
—

р

|
ор

га
ни

за
ци

я
1

|1 те
ма

 п
ро

ек
та

Ф
.И

.О
. н

ау
чн

ог
о

ру
ко

во
ди

те
ля

(п

ол
но

ст
ью

)

if|

1
■ »

!
на

пр
ав

ле
ни

е
(с

ек
ци

я)

1 Чуковская
Вероника
Алексеевна

8 МАОУ
с о ш ю

Красноармейское Эко-деревня в
ст.Новомышастовской,
Красноармейского района

Пономаренко
Людмила
Викторовна

Учитель
начальных
классов

экономика II

2 Черноусова
Анастасия
Павловна

10 МАОУ
СОШЮ

Красноармейское ИНФЕКЦИОННЫЕ
БОЛЕЗНИ ЧЕЛОВЕКА И
ИХ ПРОЯВЛЕНИЕ В
ПРИРОДЕ

Черноусова
Мария
Александровна

Учитель
математики

биология III

3 Кулиш Арлет
Алексеевна

9 МБОУ
СОШ12

Красноармейское Спорт и будущая
профессия

Черная Ольга
Петровна

Учитель
биологии

социология III

4 Рудь Никита
Сергеевич

1 МАОУ
С О Ш №
8

Красноармейское «Чтобы помнили!»
(Боевой путь моего
прадеда)

Бондаренко
Инна
Леонидовна

Учитель
начальных
классов

история I

5 Караченцев
Платон
Владимирович

10 МАОУ
СОШ 10

Красноармейское Проектирование и сборка
ЗЕ)принтера

Нацареиус
Дарья
Евгеньевна

Учитель
физики

физика III

6 Кучерявенко
Мария
Алексеевна

10 МБОУ
СОШ №5

Красноармейское «Бессмертный полк»:
история моей семьи -
история моей страны».

Кучерявенко
Ольга
Михайловна.

Учитель
истории

социалогия II

7 Халезов
Дмитрий
Александрович

8 МБОУ
СОШ №5

Красноармейское «Составление путеводителя
по памятным местам
боевой славы Октябрьского
сельского поселения

Голенева
Наталья
Николаевна

Учитель
информатики

Информацион
ные
технологии

I

8 Вервыкишко
Владимир
Александрович

6 МАОУ
СОШ 10

Красноармейское «Выбор средства для
стирки»

Горяйнова
Надежда
Набиевна

Учитель
математики

социалогия I

9 Макарец
Валерия
Николаевна

10 МАОУ
СОШ 10

Красноармейское «В названиях улиц
мелькают года, таятся
страницы истории..»

Ярыш Ирина
Васильевна

Учитель
математики

история I

10 Цепилова Яна 9 МБОУ
СОШ 5

Красноармейское «Исследование биографии
моего деда, ликвидатора
Чернобыльской
катастрофы»

Мищенко
Андрей
Эдуардович

Учитель
технологии и
ОБЖ

Безопасность
жизнедеятель
ности

I

/Ay  4/
тji г|(Н>- со\ Но л  V
щ

‘V 'S r y ^  * ц/'' •

ДИРЕКТОР
МАОУ СОШ № 10

Е Й -  В ервы киш ко

4
10 Аджатян Элена «Солнечная система» м а о у  com

№  10
4 «В» Кичимаева Лидия

Викторовна
II

12 Троян Дмитрий «Моя Галактика» МБОУ com №
14

Верба Наталья
Ю рьевна

III

13 Загорий Ярослав «Наша солнечная система» м а о у  com
№8

2 «Г» Клюева Алёна
Сергеевна

III

Номинация «Природа -  бесценный дар, один на всех. Близкий и далекий космос»
1. Сидоров Владислав «Кто может дотянуться до

звёзд?»
МБОУ ООШ № 3 9 Добрыгина Лю бовь

Викторовна
1

2. Чихирь Дмитрий «Этот удивительный
окружающий мир «Пчела -

великое чудо природы»

м б о у  сот
№ 19

1 «Б» Подсытник Надежда
Ивановна

III

3. Марков Роман «Роль личности Ю.А.Гагарина
в воспитании детей»

м б о у  сот
№ 19

5 «Б» Подсытник Надежда
Ивановна

I

Номинация «Природа. Культура. Экология. Близкий и далекий космос»
1. Музыкальный

коллектив
«Если очень захотеть можно в
космос полететь»

М БОУ ООШ
№ 3 7

5 Ахунова Нелли
Александровна

III

2. Музыкальный
коллектив
Ростопка Ульяна.
Коденцова Катерина,
Рыбина Дарья, Галай
Сергей, Боцулка Анна,
Падалка Алексей,
Иконов Олег,
Бочаров Михаил

«Ю ные космонавты» м а о у  сот
№ 8

3 «А»
/  ............. ............. ■ - ■ — ■

Баютова Наталья
Александровна

II

оJ. Порфирьева Дана
. - ...... -  ... ................................... ..........................  .......

«Нежность» №< /4' ЖХх-
,r Ŷ /  / 1; м а о у  сот

К JvfôPEKTOP
9 «В» Баютова Наталья

Александровна
I

4. Тюрина Анна
• "  F р  Н А с " А

M A c W t & M 10
fy .. ^EPBUKHHIKi

6 «Б»
>

Баютова Наталья
Александровна

III

5. Тюрина Анна,
Маршалкин Всеволод

«Трава у дома»

Ведущий специалист
МКУ РИМК при УО

МАОУ СОШ 6 «Б» Баютова Наталья II
№  8 Александровна

Е.М. Зубко

ДИРЕКТОР
Мл°у сош ш 1Q

Е-М. Вервыкишк<

)